
LEVDoc för Visma Administration 
 
 
Enkel och effektiv hantering av leverantörsfakturor i Visma Administration 
 
 
 

Enklare kan det inte bli 

Med hjälp av en scanner och programmet LEVDoc kan du scanna (elektroniskt läsa) in dina 
leverantörsfakturor i Visma Administration. Nu även med en mängd olika format, ex PDF, XML, Word, 
Excel etc. I och med att all fakturabehandling sker i datasystemet förenklas och effektiviseras både 
behandling och lagring och du får total kontroll över arbetsflödet. Möjligheten att koppla meddelanden till 
fakturan är ett exempel på hur vi med hjälp av tekniken kan underlätta våra arbetsrutiner. 
 
 
 

Ankomstregistrering/Preliminärbokning 

Via programmet Scanna leverantörsfakturor hamnar fakturorna i LEVDoc's inkorg. Vid inläsningstillfället 
sker en automatisk komprimering av fakturan för att den ska ta så lite utrymme som möjligt. När samtliga 
fakturor scannats in startas LEVDoc och första fakturan visas för ankomstregistrering. Fakturan tillsammans 
med data från Visma Administration’s register Samt attestant lagras i en databas. Med hjälp av attestnamnet 
från Visma Administration kan du skapa attestlistor i LEVDoc, generella och unika, där du väljer vilka 
attestanter som ska ingå. När fakturan är färdigregistrerad visas automatiskt nästa faktura i inkorgen osv.  
 

 
 
 

 



Attest och kontering 

Varje person på attestlistan får upp sina fakturor för attestering och kontering. I konteringsbilden kan du 
hämta kontoplanen och beloppet kontrolleras mot det inmatade beloppet vid ankomstregistreringen. När 
siste person attesterat fakturan är den klar för definitiv registrering i Visma Administration. Attest sker via 
Web uppkoppling direkt i din Browser. 

 

 
 
 
 

Definitiv registrering/bokning 

LEVDoc startas för att definitivboka fakturor och du får upp de fakturor som är klara för definitiv 
registrering/bokning. Precis som vid ankomstregistreringen kan du bläddra bland fakturorna och ta dem i 
valfri ordning. I LEVDoc finns lagrat de attester/konteringar som gjorts i tidigare moment.  
 

 



Lagring/Återsökning/Utskrift 

Samtliga inscannade leverantörsfakturor finns tillgängliga i LEVDoc frågerutin inkl. slutkontering. 
Återsökning av fakturan kan ske på en mängd olika sätt i LEVDoc, t ex kan du söka på löp- och 
fakturanummer, leverantör, datum, belopp m m. Arkivering vid valfri tidpunkt kan göras på CD/DVD som 
är ett godkänt lagringsförfarande av Bokföringsnämnden. Lagrade fakturor kan när som helst återsökas för 
utskrift. Återsökning sker via Web Browser. 
 

 
 
 

Systemkrav 

● Windows 2000/XP/Vista/7 med plug-in för de format ni använder  
● Microsoft IIS och Microsoft .NET framework (ingår i Windows Server) 
● Visma Administration v4.31 eller senare 
● Visma Integration (API) 

 
 

Optioner 

● Lagring CD-ROM  
● Konteringsregler  

 
För ytterligare information kontakta Auxilium, 08 – 661 30 90 eller en Återförsäljare nära 
Dig 
 


